МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГОРОДА РОСТОВА-НА-ДОНУ

«ЛИЦЕЙ № 11»

ПРИКАЗ

30.08.2025 г.                           г. Ростов-на-Дону                                        № 635

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008  № 273-ФЗ «О противодействии

коррупции», Положением об антикоррупционной политике,  в целях обеспечения

принципов противодействия коррупции, правовых и организационных основ

предупреждения коррупции и борьбы с ней, минимизации и ликвидации последствий

коррупционных правонарушений в МАОУ «Лицей №11»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить Третьякова Н.В. ответственным за организацию работы по противодействию

коррупции.

2. Секретарю Кобезевой Н.М. ознакомить сотрудника с настоящим приказом в срок до

31.08.2025 года.

3.Контроль исполнения настоящего приказа  оставляю за собой.

Директор МАОУ «Лицей №11»                                                         В.О. Потатуева

О назначении ответственного  за организацию

работы по противодействию коррупции

		2025-09-08T11:51:36+0300
	Потатуева Валентина Олеговна